CONG TY CP TAP POAN PAU TU QUOC TE NHAT MINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP TAP POAN DAU TU QUOC TE
NHAT MINH
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: NHAT MINH INTERNATIONAL
INVESTMENT GROUP JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: NHAT MINH GROUP.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110217823
3. Ngay thanh lap: 28/12/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 75 ngd 25 phd Bui Huy Bich, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 038.883.7899 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xubng) 4512
3. |Béo dudng, stra chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520

Chi tiét: Hoat dong bao du’(mg va stra chita phan co, dién, hé
thdng danh lta tw dong cua 6to

Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co di¢n, day dién va thiét bi khac dung trong
mach dién)

4. |Bén bu6n ndng, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song

5. |Béan budn thuc pham 4632

6. |Banbudn d6 udng 4633

7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652

8. [Béan budn may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659

Ban budn tre, nia, gb cay va gb che bién, xi mang, gach xay,
ngoi, da, cat, soi, gach bp lat va thiét bi vé sinh, vat liéu thiét bi
lap dat khac trong xay dung

9. [Ban buon kim loai va quang kim loai 4662
10.  [Ban buén vat ligu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét:

11. |To6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
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12.  |Giao duc khac chua dugc phan vao dau ‘ 8559
- Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai; - Dao tao vé sy
song; - Pao tao ky nang noi trude cong chung;
13.  |Dich vu hé trg gido duc 8560
- Dich vy tu van du hoc; - Tu van gio duc; - Dich vu duaray
kién huéng dan vé giao duc, - Dich vu danh gia viéc kiém tra
gido dyc, - Dich vu kiém tra gido duc, - T6 chtic cac chuong
trinh trao d6i sinh vién.
14. |Lap trinh may vi tinh 6201
15.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
16. |Quang céo 7310
17. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
18. [Cho thué xe c6 dong co 7710
19. |Ban buédn tong hop 4690
20. |San xut san pham dién tir dan dung 2640
21. |San Xuat mdy thong dung khac 2819(Chinh)
Chi tiét: San xuat may loc nude, san xuit may lam nong, lam
lanh nudc, san xuat may rira bat
22. | Van tai hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt)
23.  [Van tdi hanh khach duong bg khac 4932
Chi ti€t: Van tai hanh khach bang xe khach noi tinh, lién tinh
24. | Van tai hang hoa bang duong bo 4933
25. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
26. |Hoat dong dich vy hd tro truc tiép cho véan tai dudng sat 5221
27.  |Bdc xép hang hoa 5224
28. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng bd 5225
29. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Hoat déng cua cac dai ly ban vé may bay
30.  |Dich vu luu trt ngan ngiy 5510
Chi tiét: Khach san, nha khach, nha nghi, phong tro, nha tro
31. [Nha hang va cac dich vu idn udng phuc vu luu dong 5610
32.  |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang
33.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
34. |Xuat ban phan mém 5820
35. |Hoat dong cua céac trung tAm, dai Iy tu van, gi6i thiéu va méi 7810
gioi lao dong, viéc lam
(Khong bao gobm trung tam gidi thi¢u viéc lam)
36. |Cung ung lao dong tam thoi 7820
37. |Cung tng va quan 1y ngudn lao dong 7830
38. |baily du lich 7911
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39. |Piéu hanh tua du lich 7912
40.  [Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chuc tua du lich
41. |Lip dat mdy moc va thiét bi cong nghlep 3320
Chi tiét: Lap dat may loc nudc, may diéu hoa nhiét do, may
giat
42. |Lap dat hé thong dién 4321
43. [Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
44.  |Bén 1¢ d6 dién gia dung, givong, tu, ban, ghé va do ndi thét 4759
tuong tu, dén va by dén dién, do dung gia dinh khac chua dugc
phan vao déu trong céc cura hang chuyén doanh )
Chi tiét: - Ban 1€ giuong, tu, ban, ghé va do dung noi that
twong tu; - Ban 1¢ den va bg den; - Ban 1¢ dung cu gia dinh va
dao kéo, dung cu cat got; hang gbm, s, hang thiy tinh; - Ban
1€ san pham bang gd, lie, hang dan lat bang tre, song, may va
vat liéu tet, bén; - Ban I¢ thiét bi gia dung; - Ban I¢ nhac cy; -
Ban ¢ thi€t bi h¢ thong an ninh nhu thi€t bi khoa, két sat...
khong di kém dich vy lap dat hodc bao dudng; - Ban l¢ day
dan dién
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chiao ban: 90.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
NGOC

s6 283 Khuong
Trung, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

9.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.000

900.000.000

10,000

120296886

HA THI LAN

s6 283 Khuong
Trung, Phuong
Khuong Trung,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

49.500

4.950.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.500

4.950.000.000

55,000

0241910001
06
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3 |CHU VAN
PINH

S6 36, ngd 1333
duong Giai
Phong, Phuong
Hoang Liét, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

9.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.000

900.000.000

10,000

0240890171
69

4 |TRINH VAN
CONG

s6 283 Khuong
Trung, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

22.500

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

2.250.000.000

25,000

0240830001
07

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: HA THI LAN Gidi tinh: N

Chtic danh:  Téng gidm doc

Sinhngdy: 16/05/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 024191000106

Ngay cdp:  15/09/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dén
cu

Dia chi thuong tru: s6 129G Nguyén Trdi, Phuong Thuwong Pinh, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: s6 283 Khwong Trung, Phuong Khwong Trung, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing kKy: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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